

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد اعلام کرد:

تشدید و تقویت فعالیت گشت آب جهت مدیریت مصرف در یزد



یزد - علیرضا عسگری اشکذری، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیریتعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد با اشاره به اقلیم گرم و خشک استان و کاهش چشمگیر منابع آبی، از تقویت و تشدید فعالیت گشت آب به عنوان یکی از اقدامات مهم

در مدیریت مصرف خبر داد و گفت: این گشت که از سال گذشته در سطح شهر فعال بوده،وهم اکنون بانسجام واختیارات

خبر

شهر دار خبر داد:

ساختمان کشتی شیر از تکمیل می شود

شیراز -توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی :شهر دار شیراز با اشاره به پیشرفت عملیات اجرایی فازهای سوم و چهارم ساختمان شهید سلیمانی (ساختمان مرکزی شهرداری با عنوان ساختمان کشتی) گفت: این مجموعه با هدف ارائه خدمات جامع شهری، تکريم ارباب رجوع و افزايش بهره‌وری خدمات شهرداری در دست احداث است.

محمدحسن اسدی، در جریان بازدید از عملیات اجرایی فازهای ۳ و ۴ ساختمان شهید سلیمانی (معروف به ساختمان کشتی)، گفت: تکمیل این پروژه گامی مؤثر در جهت بهینه‌سازی فرآیندهای خدمت‌رسانی شهرداری و تسهیل در دسترسی شهروندان به خدمات یکپارچه محسوب می‌شود.

وی افزود: با تجميع ادارات، معاونت‌ها و بخش‌های مختلف شهرداری در یک مکان متمرکز، ضمن کاهش هزینه‌ها و زمان مراجعه برای شهروندان شاهد ارتقای کیفیت پاسخگویی افزایش هماهنگی درون سازمانی و کاهش بروکراسی خواهیم بود.

شهر دار شیراز با تأکید بر اینکه، فاهور ضایع مردم هموار اولویت مدیریت شهری است، بیان کرد این پروژه با عنوان «مرکز خدمات جامع شهری» طراحی شده و تلاش می‌شود شهروندان بتوانند در کمترين زمان و با بیشترین دقت، خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند.

اسدی ادامه داد: احداث این مجموعه، بخشی از برنامه‌های شهرداری برای توسعه زیرساخت‌های خدماتی و پاسخگویی دقیق‌تر به نیازهای مردم است و به طور جدی بر بهبود هماهنگی های اداری، افزایش شفافیت و پاسخگویی مؤثر تمرکز دارد.

خبر



سمنان - رضا سروش، خبرنگار توسعه ایرانی: تحصيلی، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان سمنان از اجرای مصوبه افزایش قيمت نان در این استان خبر داد و گفت: همزمان نرخ نامه جدید نانوايي ها موظف به ارتقای کیفی نان خود شدند.

مدیرعامل آفا:

همراهی مردم، قطعی آب در کرمانشاه را کاهش داد

کرمانشاه - کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه با اشاره به کاهش چشمگیر قطعی آب در استان طی ماه‌های اخیر، از همراهی و مشارکت مردم فهیم کرمانشاه قدردانی کرد و آن را عامل اصلی این موفقیت دانست.

رضا دادودی با بیان اینکه استان کرمانشاه در مقایسه با بسیاری از استان‌های کشور، با کمترین میزان تنش آبی و قطعی آب مواجه بوده است، افزود: این مهم حاصل صرفه‌جویی و رعایت الگوی مصرف از سوی شهروندان، به‌ویژه در مناطق مرتفع شهری و روستاهایی است که بیشتر در معرض افت سطح مخازن آب قرار دارند.

او نصب مخازن ذخیره آب و پمپ‌های تقویت فشار در منازل مسکونی را اقدامی مؤثر برای افزایش تاب‌آوری در برابر قطعی‌های احتمالی دانست و تأکید کرد: این زیرساخت‌ها در زمان وقوع بحران‌هایی مانند قطعی برق یا حوادث غیرمترقبه، نقش مهمی در حفظ پایداری شبکه آبرسانی ایفا می‌کنند.

داودی همچنین از برنامه‌ریزی برای نصب دیزل ژنراتور در تأسیسات شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد و گفت: با اجرای این طرح، امکان تأمین برق اضطراری در مواقع قطعی برق فراهم می‌شود و مشکلاتی مانند افت فشار و قطعی آب به میزان قابل توجهی کاهش خواهد یافت.

مدیرعامل آفا کرمانشاه ضمن ابراز امیدواری نسبت به ادامه خدمت‌رسانی پایدار در سراسر استان، از شهروندان خواست همچنان با شرکت آب و فاضلاب همراهی داشته باشند و اطلاعات دقیق درباره وضعیت آبرسانی و قطعی‌های احتمالی را فقط از طریق رسانه‌های رسمی دنبال کنند.

او در پایان تأکید کرد: در صورت بروز هر گونه حادثه مانند شکستگی لوله‌ها یا قطعی آب، مردم می‌توانند از طریق تماس با سامانه ۱۲۲ موضوع را اطلاع دهند تا در سریع‌ترین زمان ممکن رسیدگی شود.

تنش آبی در یزد، فعالیت‌های گشت آب که از سال قبل راه اندازی شده، تقویت شده و با حضور مروجین مصرف بهینه آب و راه اندازی سامانه سوت‌زنی ۱۲۲، مقابله با تخلفات و رفتارهای پر مصرف باجدیت بیشتری توسط شرکت آیفای استان یزد دنبال می‌شود. وی افزود: مأموران گشت آب با محوریت گزارش‌های مردمی که از طریق تماس تلفنی با شماره سه رقمی ۱۲۲ و ارتباط با کارشناسان مرکز ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضاب استان یزد اطلاع داده می‌شود، در مناطق پر مصرف و دارای تنش آبی حضور یافته و ضمن بررسی میدانی، به موارد مصرف غیر ضروری و غیر مجاز آب شرب تذکر می‌دهند. علمدار تصریح کرد: این نیروها که آموزش‌دیده و مجهز به خودروهای شناسنامه‌دار هستند، با حضور در سطح شهر ضمن اطلاع‌رسانی، ابتدا به متخلفان تذکر شفاهی و سپس اخطار کتبی می‌دهند و در صورت تکرار تخلف، قطع موقت یا جمع‌آوری انشعاب در دستور کار قرار می‌گیرد.مدیرعامل شرکت آبفای استان گفت: این سامانه با هدف دریافت

بیشتری در حال اجرای مأموریت خود می باشد. جلال علمدار با یان این خبر اظهار داشت: با تداوم کم‌آبی و افزایش

خبر

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده تاکید کرد:

لزوم ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار برای بانوان



ساوه -علی کریمی، خبرنگار توسعه ایرانی :معاون رئیس جمهور در سفر یک روزه به ساوه علاوه بر شرکت در نشست هم اندیشی با بانوان موفق از خانه کارگر تشکیلات ساوه و زن‌دیده بازدید کرد.به گزارش زهره‌پروازآذر اظهار کرد: این سفر استانی با تأکید رئیس جمهور مبنی بر شنیدن مطالبات زنان از نزدیک و ارائه راه‌حل‌های عملی انجام شده است که بازدید از یک واحد تولیدی پروتئینی، نشست هم‌اندیشی با زنان فرهیخته و دیدار با خانواده شهیداز جمله برنامه‌های محوری این سفر بود.معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با تأکید بر لزوم ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار برای بانوان گفت: اشتغال زنان یکی از اولویت‌های اصلی دولت چهاردهم است و معاونت امور زنان با شناسایی ظرفیت‌های بومی تلاش دارد نقش آفرینی زنان در حوزه صنعت و اقتصاد را تقویت کند.پرواز آذر افزود: یکی از مهم‌ترین موانع پیش‌روی زنان، به‌ویژه در مشاغل خرد و خانگی، دسترسی نداشتن به منابع مالی و ناتوانی در ارائه وثیقه بانکی است که طرح «تأمین ضمانت بانوان» در همین راستا تدوین شده است. وی تصریح کرد در این طرح، زنان متقاضی دریافت تسهیلات پس از بررسی شرایط، از طریق صندوق ضمانت معاونت امور زنان مورد حمایت قرار می‌گیرند و بدون نیاز به وثیقه سنگین، می‌توانند تسهیلات بانکی دریافت کنند. این برنامه به‌طور ویژه برای زنان سرپرست خانوار در دهک‌های پایین درآمدی طراحی شده است. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: در بودجه سال آینده، بیش از ۶۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی ویژه بانوان در نظر گرفته شده که در صورت همکاری بانک‌ها،

کارگرا ن رسیدگی شود

به متقاضیان واجد شرایط پرداخت خواهد شد. داوود میرزایی، دبیر خانه کارگر تشکیلات ساوه و زن‌دیده در جریان این بازدید به تشریح فعالیت‌ها و چالش‌های جامعه کارگری به‌ویژه بانوان پرداخت و بر ضرورت رسیدگی فوری به مشکلات کارگران تأکید کرد. میرزایی با اشاره به فعالیت ۶۰ خانۀ کارگر در سراسر کشور، اظهار کرد: خانۀ کارگر ساوه به دلیل اجرای مطلوب مأموریت‌ها و برگزاری دورۀ های آموزشی، رتبه برتر کشور اکسب کرده تاکنون ۱۶ هزار نفر در این دورۀ های آموزشی متعدد و مختلف شرکت کرده‌اند. دبیر خانۀ کارگر ساوه و زن‌دیده با بیان اینکه «حال جامعۀ کارگری خوب نیست»، گفت: ما تسکلی صنفی و مطالبه‌گر هستیم و امروز باید به مشکلات کارگرا ن رسیدگی شود

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان

قیمت نان در سمنان افزایش یافت

امسال خریداری و تأمین شد که تاکنون ۳۴ هزار تن آن مصرف شده است.

تحصیلی با بیان اینکه در چهار ماه اول سال جاری ۲۳ هزار تن آرد توسط نانوايي های استان سمنان خریداری شده است، ابراز کرد: آرد سهمیه‌ای نانوايي ها بر اساس سهمیه‌ای که برایشان در نظر گرفته شده توزیع می‌شود و مشکلی در این زمینه نداریم.

وی با بیان اینکه برای موکب‌های محرم و اربعین هم آرد تأمین شده است، افزود: برای موکب‌ها هم طبق ظرفیت و نیاز، سهمیه‌ای در نظر گرفته شده که آرد مورد نیازشان تأمین می‌شود.

رییس سازمان محیط زیست کشور:

هوای پاک داریم اما به آن عمل نشده است



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: رییس سازمان محیط زیست کشور گفت: با توسعه پایدار و متوازن با رعایت نکات زیست محیطی موافقیم. به گزارش خبرنگار ما؛ جلسه شورای اداری استان با حضور محمد نودری استاندار، شینا انصاری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست و مدیران دستگاههای اجرایی در استانداری برگزار شد.

شینا انصاری در جلسه شورای اداری استان قزوین گفت: یادشدهای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و محیط بان را گرمی می‌داریم و از استاندار محترم به دلیل توجه جدی به محیط زیست سپاسگزارم. وی افزود: به واسطه کم توجهی و بی توجهی در سالیان گذشته به محیط زیست شاهد چالشهایی از جمله بحران آب، پدیده گردوغبار، خشک شدن تالاب ها، فرونشست زمین و آلودگی های صنعتی و هوا هستیم و ندادن حقایق تالابها نیز به خشک شدن تالابها منجر شده است.

معاون رئیس جمهور تصریح کرد: بر اساس قانون و اسناد بالادستی مشکلی نداریم و قانون مرتب با تالابها، هوای پاک، کافی است اما به آن عمل نشده است و به دلیل تغییر اقلیم و تداوم خشکسالی مشکلات زیادی داریم. وی گفت: تغییر اقلیم و تداوم خشکسالی به گسترش کانون های گردوغبار منجر شده و در این عرصه نیازمند تغییر سیاست گذاری و رویکردها هستیم. انصاری افزود: آب یک مسیله حیاتی است و باید از توسعه صنایع آب پر و گسترش کشت های زیر سطحی جلوگیری شود. وی اظهار داشت: نیازکان ما با ایجاد باغستانهای سنتی به آب و محیط زیست توجه داشتند و شهر های تاب آور ساختند و استفاده مناسب از اقلیم و آب و خاک اهمیت ویژه داشته و ما هم باید امروز این رویکرد را داشته باشیم.

انصاری بیان کرد: باید کشاورزی هوشمند شود و توسعه گلخانه ها با هدف کاهش مصرف آب و افزایش راندمان تولید اهمیت دارد و بایستی بازچرخانی آب و استفاده از آب خاکستری در اولویت قرار گیرد.

استانها

بر پای میز خدمت مخابرات

شهرستان رامیان در روستای ویرو

گرگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: میز خدمت مخابرات در روستای ویرو از توابع شهرستان رامیان برگزار شد. روستای ویرو از توابع شهرستان رامیان شاهد برگزاری میز خدمت مخابرات با حضور مهندس جواد نجفی، رئیس مخابرات شهرستان رامیان بود. این میز خدمت با هدف پاسخگویی به مشکلات و نیازهای مردم منطقه و ارائه خدمات بهتر مخابراتی برگزار شد.

جواد نجفی در این مراسم ضمن تأکید بر اهمیت ارتقاء کیفیت خدمات مخابراتی در مناطق روستایی، از آمادگی کامل مخابرات رامیان برای رفع مشکلات مشترکان و توسعه زیرساخت‌های ارتباطی خبر داد.

مردم روستا نیز با استقبال از این برنامه، در خواست‌ها و مشکلات خود را مستقیماً مطرح کرده و علاوه بر قدردانی از تلاشهای انجام شده در راستای توسعه مخابرات در روستا، خواستار رفع انبهارد کوتاها ترین زمان شدند.

■ ■ ■

پایش روزانه و مستمر کیفیت

و سلامت آب شرب اصفهان

اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان گفت: سلامت و کیفیت آب شرب از لحاظ پارامترهای میکروبی، فیزیکو شیمیایی و میزان کلر باقی مانده، همه روزه در مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب استان اصفهان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

فهمیه امیری اظهار کرد: گروه‌های پایش و نظارت بر کیفیت آب آبفای استان اصفهان بر اساس، استانداردهای ۵۳ و ۱۰۱ سازمان ملی استاندارد، به‌طور روزانه پارامترهای کیفی آب شرب را در شهرها و روستاها بررسی می‌کنند و روزانه بیش از دوهزار آزمایش کلرسنجی از آب موجود در شبکه‌های آبرسانی و مخازن موجود در سطح استان انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه کنترل و نظارت بر سلامت و کیفیت آب شرب جزء وظایف ذاتی و اساسی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان محسوب می‌شود، افزود: در سه‌ماهه نخست سال جاری بیش از ۸۵ هزار و ۴۳۵ آزمون کلرسنجی، ۴۵۲۶ آزمون میکروبی، ۸۰۰ مورد آزمون فیزیکو شیمیایی، ۳۰۰ آزمون بیولوژی و ۲۱۵ مورد آزمون فلزات سنگین انجام شد که این بررسی‌ها مطلوبیت ۸/۹۹ درصدی آزمون‌های میکروبی و مطلوبیت ۸/۹۹ درصدی آزمون‌های کلرسنجی را نشان می‌دهد.

مدیر مرکز پایش و نظارت بسر کیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان با تأکید بر سلامت آب شرب شهرها و روستاهای استان بیان کرد: کنترل و ارزیابی مستمر بررسی پارامترهای میکروبی، فیزیکو شیمیایی و میزان کلر باقی مانده آب شرب در سه حوزه تأمین، ذخیره و توزیع انجام می‌شود و پس از اطمینان از صحت، سلامت و کیفیت مطلوب تمامی نمونه‌گیری‌های انجام شده، اجازه مصرف در شبکه توزیع آب داده خواهد شد.

امیری افزود: آزمایشگاه مرکزی آبفای استان با کسب گواهینامه استاندارد دایو ۱۷۰۲۵ نقش مؤثری در تأیید دقت و صحت نتایج آزمایش‌های آب دارد.

وی اعلام کرد: آزمایشگاه مرکزی آبفای استان اصفهان دارای تجهیزات و برخط اندازه‌گیری پارامترهای کیفی آب از مخازن و شبکه آب شهر اصفهان است.

مدیر مرکز پایش و نظارت بسر کیفیت آب و فاضلاب آبفای استان اصفهان با اشاره به پایش کیفیت آب شرب در روستاها نیز گفت: به‌طور مستمر کلرسنجی و آزمون‌های میکروبی، فیزیکو شیمیایی و فلزات سنگین از منابع، مخازن و شبکه توزیع آب در سطح روستاهای استان انجام می‌شود و نتایج این آزمایش‌ها پس از جمع‌آوری، در اختیار مرکز بهداشت استان قرار می‌گیرد.

امیری بیان کرد: وجود املاح در آب شرب برای سلامت مردم ضروری است و املاح معدنی باید در آب شرب موجود باشد و در صورتی که املاح آن گرفته شود، تبدیل به آب مقطر شده که برای سلامتی مضر است.

■ ■ ■

رئیس اداره کنترل کیفیت

آب و فاضلاب استان البرز:

استفاده از دستگاه‌های

تصفیه آب خانگی ضرورتی ندارد

کرج - معصومه امین زاده، خبرنگار توسعه : رئیس اداره کنترل کیفیت آب و فاضلاب استان البرز با اشاره به رعایت کامل ضوابط بهداشتی و کیفی در تأمین و توزیع آب شرب گفت: استفاده از دستگاه‌های تصفیه آب خانگی با توجه به نظارت‌ها و رعایت کامل استانداردهای آب شرب ضرورتی ندارد. این دستگاه‌ها حتی می‌توانند برخی از املاح ضروری مفید آب را از بین ببرند.

قاسم منصور، خاکی اظهار کرد: کیفیت آب شرب استان توسط مرکز نظارت و پایش و همچنین ۲۱ آزمایشگاه تخصصی، به‌صورت مستمر کنترل می‌شود.

وی افزود: مبنای کنترل کیفیت آب، استانداردهای ملی ایران و استانداردهای بین‌المللی است و بر اساس آخرین بررسی‌ها، تمامی نمونه‌های آب در محدوده مجاز قرار دارند و از نظر بهداشتی مورد تأیید هستند.

منصور خاکی با بیان اینکه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی البرز نیز بسر کیفیت آب مصرفی نظارت دارد، گفت: با وجود این دو سامانه نظارتی، سلامت آب شرب توزیعی در استان از نظر بهداشتی مشکلی ندارد.

وی در خصوص استفاده از دستگاه‌های تصفیه آب خانگی اظهار کرد: این دستگاه‌ها بر پایه مدل‌های صنعتی طراحی شده‌اند و هدف از تولید آن‌ها بیشتر اقتصادی است. با این حال، برخی از شهروندان به دلیل حساسیت بالا اقدام به نصب آنهایی می‌کنند، در حالی که با توجه به نظارت‌های کیفی و رعایت کامل استانداردها، استفاده از این دستگاه‌ها در منازل ضرورتی ندارد. منصور خاکی تأکید کرد: یکی از نگرانی‌های مردم رسوب داخل کتری با پکیج‌هاست، اما این موضوع نگرانی بهداشتی محسوب نمی‌شود و نباید باعث شود که مردم به سمت خرید دستگاه‌های تصفیه آب بروند.

وی در ادامه مطرح کرد: رسوب موجود در آب، در واقع حاوی املاح مفیدی چون کلسیم، منیزیم و پتاسیم است که برای بدن ضروری است.